



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vind & Skov ApS

Finlandsgade 27D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 35 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vind & Skov ApS Finlandsgade 27D 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 35 63 22
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Skov Rasmussen Michael Vind Tipsmark Poulsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.627.897	1.534.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.950	-148.064
Driftsresultat	1.484.947	1.386.300
Andre finansielle indtægter	359	18.697
Øvrige finansielle omkostninger	-209.296	-230.034
Resultat før skat	1.276.010	1.174.963
Skat af årets resultat	-288.237	-264.334
Årets resultat	987.773	910.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	987.773	910.629
Disponeret i alt	987.773	910.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>25.745.384</u>	<u>27.494.968</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.745.384</u>	<u>27.494.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.745.384</u>	<u>27.494.968</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>107.010</u>	<u>83.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.010</u>	<u>83.400</u>
Likvide beholdninger	<u>370.601</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.611</u>	<u>83.400</u>
Aktiver i alt	<u>26.222.995</u>	<u>27.578.368</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for opskrivninger	3.082.824	3.164.124
Overført resultat	2.498.026	1.406.022
Egenkapital i alt	<u>5.705.850</u>	<u>4.695.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.628.940	1.527.930
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.628.940</u>	<u>1.527.930</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.050.179	16.500.267
Deposita	545.925	556.485
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.596.104</u>	<u>17.056.752</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.223.660	1.078.170
Gæld til pengeinstitutter	0	173.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til kapitalinteresser	2.653.584	2.790.216
Selskabsskat	164.296	0
Anden gæld	220.561	216.043
Periodeafgrænsningsposter	0	10.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.292.101</u>	<u>4.298.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.888.205</u>	<u>21.355.292</u>
Passiver i alt	<u>26.222.995</u>	<u>27.578.368</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	3.164.124	3.184.839
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-81.300	-20.715
	<u>3.082.824</u>	<u>3.164.124</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	15.273.839	1.223.660	14.050.179	9.107.613
Deposita	545.925	0	545.925	0
	<u>15.819.764</u>	<u>1.223.660</u>	<u>14.596.104</u>	<u>9.107.613</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 25.745 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0 med pant i ejendom med en bogført værdi på t.kr. 11.256.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.